МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

основная общеобразовательная школа №8  « ЭКОС» г. Долгопрудного

(г.Долгопрудный, мкр. Павельцево, ул. 25 Съезда,д.1,телефон 578-74-63).

ПРИКАЗ

________________                                                                               № __________

Долгопрудный

О подготовке изменений
в Устав школы
В связи с введением Федеральных государственных образовательных стандартов нового поколения на ступени начального общего образования и в целях приведения учредительных документов в соответствие с действующим законодательством
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рабочей группе по введению ФГОС НОО до 1 сентября 2011 г.разработать предложения по внесению изменений в Устав школы и представить на утверждение коллективу школы..
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы                 Жемаева Е.Л.